



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB


Joe Lambertsen Holding ApS

Kystvej 22
Tåsinge
5700 Svendborg

(CVR-nr. 26 55 22 06)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30 15 2017



Joe Tornhøj Lambertsen
Direktør

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Joe Lambertsen Holding ApS
Kystvej 22
Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26 55 22 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Joe Tornhøj Lambertsen

Datterselskab Ollerup Biler ApS
Joe Lambertsen Ejendomme ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og anparter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 6.325. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.280	-272.295
Andre eksterne omkostninger	-28.075	-26.019
Bruttotab	-9.795	-298.314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	165.469
Andre finansielle indtægter	37.813	19.710
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-21.693	-20.782
Andre finansielle omkostninger	0	-24.101
Resultat før skat	6.325	-158.018
2 Skat af årets resultat	0	-26.858
ÅRETS RESULTAT	6.325	-184.876
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-229.598
Overført resultat	-97.075	-156.278
Anvendelse i alt	6.325	-184.876

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.653.141	4.634.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.653.141	4.634.861
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.653.141	4.634.861
Selskabsskat	5.150	4.340
Tilgodehavender i alt	5.150	4.340
Værdipapirer	171.611	113.948
Likvide beholdninger	604.526	755.061
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	781.287	873.349
AKTIVER I ALT	5.434.428	5.508.210

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	703.337	703.337
Overført resultat	4.043.145	4.140.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.849.882</u>	<u>4.944.757</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	564.029	542.336
Anden gæld	517	517
Kortfristet gæld i alt	<u>584.546</u>	<u>563.453</u>
GÆLD I ALT	<u>584.546</u>	<u>563.453</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.434.428</u>	<u>5.508.210</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	26.860
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2
	<u>0</u>	<u>26.858</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Joe Lambertsen Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.